

ÅRSREDOVISNING

för

Annsor AB

Org.nr 559088-7336

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Annsor AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 1 februari 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna vinsten.

Mariefred den 1 februari 2023


Sören Pettersson

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Södermanland och bedriver konsultationer och rådgivning vid företagsetableringar och uppköp.

Bolaget registrerades 2016-12-05.

<u>Flerårsöversikt</u>	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	229	384	589	644
Resultat efter finansnetto (tkr)	107	306	534	569
Soliditet	88,5%	86,9%	86,2%	78,9%

Nettoomsättning är lägre än tidigare år då bolaget haft färre uppdrag.

Förändring eget kapital

	2022-01-01 - 2022-12-31		
	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
<i>Årets förändring av eget kapital</i>			
Belopp vid årets ingång	50 000	649 864	179 423
Disposition av resultatet		179 423	-179 423
Utdelning		-187 550	
Årets resultat			82 759
<i>Belopp vid årets utgång</i>	50 000	641 737	82 759

Resultatdisposition

	2022-01-01	2022-12-31
<i>Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel</i>		
balanserat resultat		641 737
årets resultat		82 759
<i>Totalt</i>		724 496
disponeras för		
utdelning		195 250
överföring till balanserat resultat		529 246
<i>Totalt</i>		724 496

Styrelsens yttrande enl. 18 kap § 3-4 ABL

Enligt vår mening är den förslagna vinstutdelningen försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

MA

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

2023022404305

RESULTATRÄKNING	NOTER	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRING			
Nettoomsättning		228 700	383 700
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m m</i>		228 700	383 700
RÖRELSEKOSTNADER			
Övriga externa kostnader		-118 593	-74 329
Personalkostnader	2	-3 108	-3 100
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-121 701	-77 429
<i>Rörelseresultat</i>		106 999	306 271
FINANSIELLA POSTER			
Räntekostnader		-20	-1
<i>Summa finansiella poster</i>		-20	-1
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		106 979	306 270
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-78 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		0	-78 000
<i>Resultat före skatt</i>		106 979	228 270
SKATTER			
Skatt som belastat årets resultat		-24 220	-48 847
<i>Årets resultat</i>		82 759	179 423

KMA

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

2023022404306

BALANSRÄKNING	NOTER	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<u>Omsättningstillgångar</u>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	32 500
Övriga fordringar		36 237	2 808
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>36 237</i>	<i>35 308</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 396 365	1 544 549
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 396 365</i>	<i>1 544 549</i>
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<i>1 432 602</i>	<i>1 579 857</i>
Summa tillgångar		1 432 602	1 579 857

W/A

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

2023022404307

BALANSRÄKNING	NOTER	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
Balanserat resultat		641 737	649 864
Årets resultat		82 759	179 423
<i>Summa fritt eget kapital</i>		724 496	829 287
<i>Summa eget kapital</i>		774 496	879 287
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder	3	621 500	621 500
<i>Summa obeskattade reserver</i>		621 500	621 500
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		3 059	6 522
Skatteskulder		23 547	42 665
Övriga skulder		0	19 883
Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter		10 000	10 000
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		36 606	79 070
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		1 432 602	1 579 857

MA

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

NOTER

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Intäktsredovisningen sker enligt huvudregeln.

Definition av nyckeltal i förvaltningsberättelsen.

Nettoomsättning	Rörelsens huvudintäkter, sidointäkter och intäktskorrigeringar
Resultat efter finansnetto	Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatt
Soliditet	Justerat eget kapital / balansomslutning

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31

2. Personal

Medelantalet anställda har varit:

Kvinnor	0	0
Män	1	1
Totalt	1	1

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

3. Obeskattade reserver

Periodiseringsfond beskattningsår 2017	159 000	159 000
Periodiseringsfond beskattningsår 2018	140 500	140 500
Periodiseringsfond beskattningsår 2019	144 000	144 000
Periodiseringsfond beskattningsår 2020	100 000	100 000
Periodiseringsfond beskattningsår 2021	78 000	78 000
	621 500	621 500

Mariefred den 1 februari 2023


Sören Pettersson
Styrelseledamot